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Hallintosäännön 32 §:n mukaan omistajaohjaus- ja valvontajaosto 
päättää hyvinvointialueen ehdokkaiden nimeämisestä konserniin 
kuulumattomien yhteisöjen toimielimiin. 
  
Ylioppilaiden terveydenhoitosäätiön johtosäännön mukaan 
jokaisella säätiön palvelualueella on säätiön hallituksen nimeämä 
johtokunta. Säätiön hallitus nimeää alueiden johtokunnat kahdeksi 
kalenterivuodeksi kerrallaan. Johtokunta ei tee päätöksiä, vaan se 
on sidosryhmien ja YTHS:n välinen yhteydenpitoon ja 
tiedonvaihtoon tarkoitettu toimielin. 

 
Johtokuntaan kuuluu puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja sekä 
vähintään kuusi ja enintään kahdeksan muuta jäsentä. 
Johtokunnassa voi olla enemmän jäseniä säätiön hallituksen 
päätöksen mukaisesti. Johtokunnan jäsenistä vähintään yhden 
tulee edustaa alueen julkisen terveydenhuollon palveluntuottajia.  

 
Ylioppilaiden terveydenhoitosäätiö on pyytänyt YTHS itäisen 
alueella sijaitsevia hyvinvointialueita nimeämään yhteisen/yhteiset 
jäsenensä (1-2 henkilöä) YTHS:n itäisen alueen johtokuntaan 
kaksivuotiskaudeksi 2025–2026.  
 
Pohjois-Savon hyvinvointialue, Pohjois-Karjalan hyvinvointialue ja 
Etelä-Savon hyvinvointialue esittävät yhteiseksi nimettäväksi 
jäseneksi YTHS:n itäisen alueen johtokuntaan ylilääkäri Pauliina 
Sulkua Pohjois-Savon hyvinvointialueelta.  
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Päätösehdotus Omistajaohjaus- ja valvontajaosto päättää nimetä YTHS:n itäisen 

alueen johtokunnan jäseneksi ylilääkäri Pauliina Sulun. 
 

Päätös Esittelijä esitti kokouksessa muutetun päätösehdotuksen kuulumaan 
seuraavasti: 
 
Omistajaohjaus- ja valvontajaosto päättää esittää YTHS:n itäisen 
alueen johtokunnan jäseniksi ylilääkäri Pauliina Sulkua Pohjois-



 

 

Savon hyvinvointialueelta ja Lasten, nuorten ja perheiden 
palveluiden vastuualuejohtaja Päivi Kalilaista Keski-Suomen 
hyvinvointialueelta. Molemmat ovat antaneet suostumuksensa 
tehtävään. 
 
Muutettu päätösehdotus hyväksyttiin. 

 
  


